МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОМИТЕТ ПО СПОРТУ, ТУРИЗМУ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ

ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА»

Красноярский край

Енисейский район, с. Верхнепашино, ул. Советская, 91\2

 ОГРН 1122454001790, ИНН/КПП 2447012031/244701001

                      тел/факс 2-71-44, EnsportKom@mail.ru

Об утверждении оценки выполнения

подведомственными учреждениями

муниципального задания на оказание

муниципальных услуг (работ) за 2024 год

ПРИКАЗ

03.02.2025                                                                                 № 01-03-07-011

1. Руководствуясь пунктом 17 статья 30 Федерального закона от

08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового

положения государственных «муниципальных учреждений», постановлением

администрации Енисейского района Красноярского края от 07.12.2015 №975-

п «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания в

отношении муниципальных учреждений района и финансового обеспечения

выполнения муниципального задания» утвердить оценку выполнения

муниципальными бюджетными учреждениями отдельных функций

учредителя, которые переданы МКУ «Комитет по спорту, туризму и

молодежной политике Енисейского района» муниципального задания на

оказание муниципальных услуг (работ) за 2024 год согласно приложению.

2. Признать муниципальное задание на оказание муниципальных услуг

(работ) за 2024 год:

МБУ ДО «Спортивная школа им.Ф.В.Вольфа» Енисейского района –

выполненным;

МБУ «Молодежный центр «Притяжение» Енисейского района» –

выполненным в полном объеме.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель                                                                           Д.С. Васильев

mailto:EnsportKom@mail.ru